

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavg Gyda	18 842,00	16 280,00
3030 Kommunalt bidrag	14 000,00	12 000,00
3040 Uthyrning banan	800,00	1 500,00
3057 Gydas Vår	69 253,00	27 984,00
3058 Hösttävling	26 418,00	39 580,00
3071 Tävlingsavgifter-ungdomssektionen	21 780,00	18 000,00
3073 Ersättning för bingolotto	637,00	533,00
3075 Försäljning fika	23 708,00	22 190,00
3076 Försäljning fika-ungdomssektionen	4 876,00	6 407,00
3085 Övriga arrangemang, jub.fest	0,00	12 050,00
3087 Ungdomssektionen	0,00	9 710,00
S:a Nettomsättning	180 314,00	166 234,00
S:a rörelseintäkter och lagerförändring	180 314,00	166 234,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4000 Utg. förprojektering istävling	0,00	-22 091,00
4030 Ungdomsverksamhet	-22 327,00	-500,00
4031 Återbetalda anmälningsavg.-u.sekt.	0,00	-6 300,00
4035 Vatten och avlopp	-10 008,08	-1 316,00
4040 Underhåll banan	-40 390,32	-7 620,00
4045 Elkostnad banan	-16 723,26	-4 645,00
4046 Arrenden	-3 710,00	-3 602,00
4051 Instruktörer-ungdomssektionen	0,00	-800,00
4055 Övriga kostnader jubileumsfest	0,00	-13 471,00
4060 Domare	-59 862,00	-13 736,00
4061 Vet kostnader	-4 008,00	-8 016,00
4063 Kontorsmaterial Tävling	0,00	-313,00
4064 Förtäring funktionärer tävling	-2 225,00	-4 278,00
4065 Övriga kostnader tävlingar	-10 755,00	-1 821,00
4066 Kostnader tävlingar-ungdomssektion	-299,00	-7 057,00
4071 Domare-ungdomssektionen	-2 322,00	-3 166,00
4075 Inköp fika	-20 715,00	-11 371,00
4076 Inköp fika-ungdomssektionen	0,00	-2 189,00
4081 Utg ungdomsdag-u.sektionen	0,00	-1 000,00
4085 Utgifter medlemmar	0,00	-9 150,00
4090 Övriga utgifter	-4 028,50	-1 847,00
4091 Övriga utgifter-ungdomssektionen	-9 008,00	-720,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-206 381,16	-125 009,00
Bruttovinst	-26 067,16	41 225,00
Övriga externa kostnader		
6000 Leaderprojektet - bankkonto	166 088,64	-166 800,00
6005 Leaderprojektet - banbygge	-172 995,50	166 800,00
6010 Förbrukningsinventarier	0,00	-298,00
6020 Byggnader Inventarier	0,00	-2 829,00
6460 Förbrukningsmaterial	-80,00	-707,00
6510 Kontorsmaterial	0,00	-114,00
6850 Porto	0,00	-180,00
7310 Företagsförsäkringar	-4 752,00	-4 621,00
S:a Övriga externa kostnader	-11 738,86	-8 749,00
Personalkostnader		
5530 Reseersättning	-766,00	-2 542,00
5810 Konferenser utbildning mm	-1 906,00	-2 115,00
5811 Konferenser, resor-ungdomssekt.	0,00	-1 975,00
S:a Personalkostnader	-2 672,00	-6 632,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror	-220 792,02	-140 390,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-40 478,02	25 844,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Akkumulerat	Period fg år
Rörelseresultat efter avskrivningar	-40 478,02	25 844,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-40 478,02	25 844,00
Resultat från finansiella investeringar		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8190 Övriga finansiella kostnader	-787,50	-1 011,50
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-787,50	-1 011,50
S:a Resultat från finansiella investeringar	-787,50	-1 011,50
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-41 265,52	24 832,50
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-41 265,52	24 832,50
Resultat före skatt	-41 265,52	24 832,50
Beräknat resultat	-41 265,52	24 832,50
8999 Redovisat resultat	41 265,52	-24 832,50

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1010 Kassa	6 967,00	-1 420,50	5 546,50
1016 Kassa Christina	0,00	16 177,00	16 177,00
1020 Plusgiro	61 585,89	-61 061,82	524,07
1021 Bankgiro	0,00	12 063,80	12 063,80
1025 PG - Leaderbidrag förproj. istävling	-276,00	276,00	0,00
1030 Ungdomsekt. bankkonto	11 351,00	-7 300,00	4 051,00
S:a Kassa och bank	79 627,89	-41 265,52	38 362,37
S:a Omsättningstillgångar	79 627,89	-41 265,52	38 362,37
S:A TILLGÅNGAR	79 627,89	-41 265,52	38 362,37
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2997 Balanserat resultat	17 083,61	-71 879,00	-54 795,39
2998 Föregående års resultat	-71 879,00	47 046,50	-24 832,50
2999 Redovisat resultat	-24 832,50	66 098,02	41 265,52
S:a Eget kapital	-79 627,89	41 265,52	-38 362,37
S:a Eget kapital, avsättningar och skulder	-79 627,89	41 265,52	-38 362,37
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00